Extrato Mensal / Por Periodo

PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE | CNPJ: 004.720.131/0001-02
Nome do usuario: Maria Aparecida Mendes da Silva

Data da operacéo: 26/02/2018 - 09h12

Bradesco
Net Empresa

Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
01506 | 0014048-1 496,32 496,32
Extrato de: Ag: 1506 | CC: 0014048-1 | Entre 01/11/2016 e 30/11/2016
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
19/10/2016 SALDO ANTERIOR 105,91
TED-TRANSF ELET DISPON
03/11/2016 REMET.PREV SERV BENEFICIOS 2858616 106.000,00 106.105,91
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 29650 -100.818,24 5.287,67
TRANSF CC PARA CC PJ
PREVIDENCIA S. M. CASSILAN 1506403 -1.400,00 3.887,67
RECEBIMENTO TED D
04/11/2016 REMET PREV SERV BENEFICIOS 4278706 90.000,00 93.887,67
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 52008 -89.900,53 3.987,14
RECEBIMENTO TED D
10/11/2016 REMET.PREV SERV BENEFICIOS 8027685 7.000,00 10.987,14
TARIFA LCTO CRED CONTA 400810 -94,00 10.893,14
TRANSF CC PARA CC PJ
JOAO MACHADO DE SOUZA 1506247 -612,50 10.280,64
TRANSF CC PARA CC PJ
LAURECIDIO JOSE DIAS 1506545 -78,32 10.202,32
TRANSF CC PARA CC PJ
HOSANA MARIA DE JESUS 1506644 -1.406,44 8.795,88
TRANSF CC PARA CC PJ
WALDIRENE APARECIDA MAIA 1506731 -882,79 7.913,09
TRANSF CC PARA CP PJ
JOSE BENEDITO DIAS 1506377 -1.873,72 6.039,37
TRANSF CC PARA CC PJ
11/11/2016 MARIA JOSE DE SOUZA SILVA 1506176 -722,20 5.317,17
TRANSF CC PARA CC PJ
ROZANA CANDIDA DE SOUZA 1506202 -401,67 4.915,50
16/11/2016 REPASSE EMPREST CONSIG 44751 -3.773,26 1.142,24
TRANSF CC PARA CC PJ
18/11/2016 ISABEL GARCIA DE OLIVEIRA 1506132 -941,22 201,02
Total 203.000,00 -202.904,89 201,02

Os dados acima tém como base 26/02/2018 as 09h12 e estdo sujeitos a alteragdes.

Ultimos Langamentos

Nao ha langamentos para este tipo de extrato.




